

Ref no: 250071220  
From: Public  
Date: 07/12/20  
Subject: LGBTQ IVF Statistics

## REQUEST

My name is Sadhbh O'Sullivan and I'm a writer for Refinery29. I'm writing to submit a FOI request, requesting information on access to parent planning services for LGBTQ+ people within this trust. I am looking for the data on the following.

- How many LGBTQ+ couple have sought IVF through the NHS in the last 10 years?
- Please break this down by couples which are m/m, f/f, trans and non binary
- How many LGBTQ+ couples have been through IVF in the last 10 years?
- Please break this down by couples which are m/m, f/f, trans and non binary

## RESPONSE

IVF services are not provided by this Trust. You may wish to re-direct your request to Liverpool Women's Hospital